acompanhamento e subsídio para posterior execução dos
projetos e elaboração de projetos “as built”, e demais
documentos técnicos necessários, conforme condições e
especificações estabelecidas na presente contratação, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 9.105,10 (nove mil, cento e cinco
reais e dez centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Por grupo de itens (lote
único) - Técnica e preço
DATA DE ABERTURA:14 de janeiro de 2026,às 14:00
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/comprase
https://www.gov.br/pncp/pt-br.
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,